Činnosti/úkony Cena bez DPH (v DPH (v Eur) Cena s DPH 
Eur) v Eur) 

Realizácia obnovy existujúcich 
a vyznačenie nových cykloturistických trás 16 664,65 3 332,93 19 997,58 

SPOLU 16 664,65 3 332,93 19 997,58 

2. Dohodnutá cena celkom s DPH je stanovená v sume 19 997,58 € (slovom devätnásťtisíc deväťsto 
deväťdesiat sedem eur a päťdesiatosem eurocentov). 

3. Dohodnutá cena je konečná, zhotoviteľ si prípadné ďalšie náklady pri plnení predmetu zmluvy 
hradí z vlastných zdrojov. 

4. Zhotoviteľ bude objednávateľovi fakturovať činnosti podľa tejto zmluvy v dvoch etapách. Faktúry 
budú vystavené v troch origináloch. 

5. Prvá faktúra bude vystavená po ukončení 35 % objemu dohodnutých činností podľa čl. III v tenníne do 30. 7. 
2024. Jej výška bude 6 332,57 bez DPH, sadzba DPH: 20%, t.j. 1 266,51 €, cena spolu s DPH 7 599,08 € 
(slovom Sedemtisíc päťsto deväťdesiat deväť eur a osem eurocentov) podľa rozčlenenia a špecifikácie 
služieb (ekonomická klasifikácia), t. j. všeobecné služby. 
Druhá faktúra bude vystavená po ukončení a odovzdaní všetkých činností podľa čl. III, jej výška bude 
10 332,08 € bez DPH, sadzba DPH: 20%, t.j. 2 066,42 € , cena spolu s DPH 12 398,.'i € (slovom 
dvanásťtisíc tristo deväťdesiatosem eur a päťdesiat eurocentov) podľa rozčlenenia a špecifikácie služieb 
(ekonomická klasifikácia) - t. j. všeobecné služby. 
Cena je splatná na základe daňového dokladu (faktúry) zhotoviteľa, ktorá bude predložená 
objednávateľovi čiastkovo po etapách podľa bodov 5 a 6 tohto článku.